
  
 

Mikroregion obcí Památkové zóny 1866 

Vás srdečně zve na výlet do Krkonoš do Horní Malé Úpy 

Akce je určena široké veřejnosti  - zváni jsou rodiče s dětmi, děti, senioři, zájemci všech 

generací. /děti od 6 let mohou cestovat i samostatně/  - dozor bude po dobu konání akce zajištěn. 

sobota 14. 9. 2019 

Zastávky autobusu napříč celým Mikroregionem:  

7,30         Bříza, Rosnice, Všestary, Střezetice, Chlum,  Čistěves, Máslojedy, 

Benátky, Vrchovnice, Žíželeves, Hořiněves, Sendražice, Neděliště, Světí /další zastávky                 

je možné přidat dle zájmu /přesný časový harmonogram získáte prostřednictvím OÚ                

cca 2 dny před konáním akce, nebo na tel. 723 035 424 - p. Kozáková.       

10,00   Příjezd do Horní Malé Úpy  – návštěva Infocentra - historie obce, 

možnost zakoupení mapky s popisem Pohádkové trasy pro sběr 

pohádkových reliéfů /50,- Kč, prohlídka Galerie Celnice  

11,00  Společná procházka nenáročnou vycházkovou cestou – Pohádková 

stezka -  do lokality „U kostela“ /cca 2 km/                                                                              

12,30 Oběd -  výběr z mnoha restaurací/ např. Moravanka, Sokolí boudy, 

Restaurace U kostela, atd.   

14,30          Možnost volby pokračování další trasy a to dle svých možností a sil: 

- kolem Kraví hory a pak pokračovat dolů do Spáleného Mlýna /cca 7,5 km 

- kolem Kraví hory a návrat zpět na parkoviště do Horní Malé Úpy /cca 5 km 

- návrat zpět stejnou nenáročnou trasou, nebo Eliščiným údolím podél potoka /cca 2 km 

17,00    Odjezd z parkoviště v Horní Malé Úpě 

17,10   Zastávka ve Spáleném Mlýně v Dolní Malé Úpě  

Autobus bude zastavovat ve všech obcích na autobusových zastávkách.                                                                         

Zájemci – nahlaste svoji účast na OÚ ve své obci a zároveň uhraďte poplatek/60,- Kč                                 

    Přihlášky a platba nejpozději do 10. 9. 2019                                                    
Projekt je realizován za finanční podpory Královéhradeckého kraje. 


